２０２４月２月

お客様各位

   新潟県燕市吉田鴻巣102-2

      株式会社　タイヘイ

商品小売価格改定のお願い

拝啓　貴社益々ご隆盛のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、昨今の諸物価の上昇に伴い仕入れ部品及び原材料である　銅・真鍮・ステンレス等と

市場価格の高騰が続いており大変厳しい状況となっております。

弊社でもコスト削減に努めてまいりましたが、製品価格の維持が困難な状況になっております。

　つきましては、このような状況により、商品小売価格を下記のとおり改定させていただく

ことになりましたのでご案内申し上げます。

誠に不本意ではございますが　何卒ご理解いただくと共に　今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１.　実施時期

　　２０２４年３月　弊社受注分より

２.　対象商品

機種名 旧定価(税抜） 新定価(税抜）

ＤＰ－３ ¥126,500 ¥134,000

ＤＰＳ－１０１Ｂ ¥212,000 ¥224,700

ＤＰＳ－１５１Ｂ ¥212,000 ¥224,700

ＨＦ７０８Ｓ ¥192,000 ¥204,000

ＤＰＴ－２０・３０ ¥12,600 ¥13,400

Ｂ－２００.３００Ｔ ¥16,500 ¥17,000

給排気筒セット ¥15,500 ¥16,500

　　*　ＤＰ用部材　５～７％の値上げとなります。

以上